
Habilitetserklæring for eksterne eksperter ved Vitenskapskomiteen for mat og miljø

Fornavn: Duncan
Etternavn: Colquhoun
Arbeidssted: Veterinærinstituttet
Prosjektnummer: ?

I feltene under skal du oppgi hvis det er forhold som vil kunne bety noe for din habilitet i arbeidet i VKM. På grunn av de strenge kravene som stilles til VKM om åpenhet, skal også forhold som i utgangspunktet synes klart at ikke vil medføre inhabilitet, oppgis.

Eksempelvis kan en tilknytning du kan ha eller ha hatt til personer, institusjoner, bedrifter o.l. som nevnt under, virke bagatellmessig for deg, men kan få helt andre dimensjoner hvis omverdenen får mistanke om at den er forsøkt holdt skjult.

Hvis du ikke har noe å melde under de enkelte punktene skriver du «intet å melde».

- 1. Direkte engasjementer som kan ha betydning for arbeidet i VKM (økonomiske fordeler pga. ansettelsesforhold, egen næringsvirksomhet, styreverv, oppdrag, investeringer, godtgjørelser etc.):**

Jeg er ansatt i 80% stilling hos Veterinærinstituttet som seniorforsker (1183) og i 20% stilling som Professor II ved Universitetet i Bergen. I tillegg tar jeg i begrenset omfang oppdrag relatert til oversettelse av norske dokumenter til engelsk. Dette dreier seg hovedsakelig om oversettelse og 'språkvask' av vitenskapelige manuskripter, men har også inkludert oversettelse av markedsføringdokumenter for virksomheter relatert til akvakultur.

2. Indirekte engasjementer som kan ha betydning for arbeidet i VKM (indirekte økonomiske fordeler, for eksempel stipendier, prosjektstøtte eller andre former for fordeler):

Jeg har tidligere vært prosjektleder for flere prosjekter finansiert av Fiskeri- og Havbruksnæringens Forskningsfond og er for tiden prosjektleder på følgende to prosjekter:

Tenacibaculum spp. som årsak til atypisk vintersår på norsk oppdrettslaks
30.11.2017-31.12.2019

Yersiniose: Utredning av økende forekomst hos norsk oppdrettslaks i sjøfasen
31.08.2018-30.09.2021

Jeg veileder for tiden en nærings-PhD stipendiat (Yersiniose) finansiert av Vaxxinova AS/NFR

3. Engasjementer i forbindelse med din egen eller din nærmeste families yrkesutøvelse som kan betydning for arbeidet i VKM (husk også at fjernere slektskap kombinert med særlig fordel, tap eller ulempe for den det gjelder, kan føre til inhabilitet):

Intet å melde

4. Medlemskap eller annen tilknytning til organisasjoner eller organer som kan ha betydning for arbeidet i VKM:

Jeg er medlem i The European Association of Fish Pathologists (EAFP), Norges Jeger og Fiskerforbund, Det frivillige Skyttervesen og Forskerforbundet. Jeg underviser i mikrobiologi på emne BIO272 (Fiskesjukdommar- Bakteriar, sopp og ikkje-infeksiøse sjukdommar) ved Universitet i Bergen.

5. Andre forhold som kan være egnet til å svekke tilliten til din upartiskhet (f.eks. vennskap/uvenskap, andre forhold):

I forbindelse med min forskning på mikrobiologi relatert til akvakultur er jeg avhengig av et godt samarbeid med aktører i akvakulturnæringen

6. Signering

Ved å sende dette skjemaet på e-post til prosjektleder i sekretariatet, bekrefter du at informasjonen ovenfor er fullstendig og korrekt, at den kan publiseres på VKMs nettsider, at du har mottatt, kjenner godt til, og vil etterleve VKMs regler om habilitet, herunder punktet

om taushet, og VKMs verdier. Du bekrefter også at du har mottatt og satt deg inn i VKMs etiske retningslinjer og regler om ekstraervert og gaver i tjenesten, samt Forskningsrådets regler for habilitet og tillitt.

Sted: Oslo

Dato: 23.10.2018